



**U.A.E. CUERPO OFICIAL
BOMBEROS**
BOGOTÁ D.C.

**UAE - Cuerpo Oficial de Bomberos de
Bogotá**
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA

TECHNOLOGY WORLD GROUP SAS
N.I.T. 900171311
CR 15 76 85 OF 201
BOGOTA D.C.,
Atte: ANDRES HERNANDEZ
tiendavirtualtw@gmail.com
Teléfono: +1 (310) 301-2273

Número de Orden **128534**
No de Acuerdo Marco
Fecha de Emisión **09/05/24**
Fecha de Vencimiento **10/12/24**
Comprador **Sebastian Ayala Calderon**
Ordenador del gasto **Sebastian Ayala Calderon**
Supervisor **PAULA XIMENA HENAO**
ESCOBAR
Teléfono **3822500**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **PROCULTURA 0,50% ADULTO**
MAYOR 2,00% UNIVERSIDAD DISTRITAL 1,10%
Justificación **CONFORME A LOS EP**

CTO 347-2024

Enviar a

UAE - Cuerpo Oficial de
Bomberos de Bogotá
CALLE 20 68A06
BOGOTA
Atte: Sebastian Ayala Calderon

Facturar a

UAE - Cuerpo Oficial de
Bomberos de Bogotá
CALLE 20 68A06
BOGOTA,
Atte: Sebastian Ayala Calderon

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	662	etp03 - ETP-CCT-89. ETP -- Hasta 18 meses de servicio -- AIO 21.5" -- 3200 -- NA -- BASICO -- NA -- HDD -- 1 TB -- NA -- 16 GB -- Zona 1	54.0	0.55 Metros	533.197,04	28.792.640,16
2	662	etp03 - ETP-CCT-122. ETP -- hasta 18 meses de servicio -- Portatil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG -- 4500 -- NA -- AVANZADO -- NA -- SDD -- 1 TB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 1	13.0	0.55 Metros	694.773,23	9.032.051,99
3	662	etp03 - ETP-CCT-410. ETP -- hasta 18 meses de servicio -- WORKSTATION -- 5000 -- 8 NUCLEOS -- BASICO -- NA -- HDD + SSD -- 1 TB 7200 RPM + 1 TB GB PCIe -- NO-ECC -- 16 GB 1x16 o 2x8 -- Zona 3	5.0	0.55 Metros	840.187,71	4.200.938,55
4	662	etp03 - COMPONENTE-CCT-431. COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	67.0	0.55 Metros	0,00	0,00
5	662	etp03 - COMPONENTE-CCT-432. COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro for Workstation -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	5.0	0.55 Metros	0,00	0,00

6	662	etp03 - COMPONENTE-CCT-440. COMPONENTE -- Energy Star (No aplica cuando el Sistema Operativo requerido es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling-- Un unico pago por este concepto -- NA -- NA	72.0	0.55 Metros	341,14	24.562,08
7	662	etp03 - COMPONENTE-CCT-445. COMPONENTE -- Tarjeta grafica de 8 GB - 4x -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	5.0	0.55 Metros	807.875,52	4.039.377,60
8	662	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	8.757.018,43	8.757.018,43

54.846.588,81 COP

9/05/2024